H HI Hanc vero praeceptionem nostram 
superius intimatam ob dei amorem 
eiusdemque sacrosancti loci reve­

II rentiam nec non etiam pro tran­
quillitate vitae regularis fratrum­
que ibidem degentium securitate 
firmandam ipsi sancto loco con’ 
cedimus atque in perpetuum in­
dultam esse volumus, ut ibidem 
domino annuente nostris et futuris 
temporibus proficiat in augmentis, 
quatenus ipsam congregationem 
pro anima pii genitoris nostri 
Conradi imperatoris nec non et 
Giselae imperatricis genitricis 
nostrae et pro nobis uxoreque 
nostra et filiis domini misericor­
diam attentius deprecari delectet.

i Haec vero auctoritas ut pleniores 
in dei nomine obtineat firmitates, 
(auctores consilii et testes prae­
fati negotii subscribi iussimus et) 
manu propria subter illam a firma­
vimus sigilloque b insigniri prae-

a wohl statt subtus eam (wie die 
VU.). b hier fehlt wohl nostro. 

licet Fuldensis plebis aliquid) plus 
iusto erraverit et ratione convictus 
aut morte preventus fuerit, alter 
(clericus a) a predicto abbate sub­
rogetur, bannum (et altare) ab epi­
scopo suscepturus et statutis tem­
poribus sibi rationem redditurus. 
Hanc vero preceptionem nostram 
superius intimatam ob dei amorem 
eiusdemque sacrosancti loci reve­
rentiam nec non etiam pro tran­
quillitate vitq regularis fratrumque 
ibidem degentium securitate fir­
manda b ipsic  loco concedimus at­
que in perpetuum indultamd esse 
volumus, ut ibidem domino annuen­
te nostris et futuris temporibus pro­
ficiat in aucmentis, quatinus ipsam 
congregationem pro anima pii geni­
toris nostri Chunradif imperatoris 
nec non et Gisile g imperatricis 
nostrę genitricis et pro nobis uxo­
reque nostra et filiis (nostris) do­
mini f dei nostri misericordiam 
attentius deprecari delectet. Hęc 
vero (nostra regia) auctoritas ut 
pleniores in dei nomine obtineat 
(dignitatis) firmitates, auctores con­
silii et testes prefati negotii (hic) 
iussimus subscribi et manu propria 
subtus eam firmavimus sigilloque 
precepimus insigniri. (Isti sunt 
testes huius compositionis atque 
regię preceptionis de venerabili 
loco Fuldensi inter episcopum

a er in C auf Rasur. b fir­
mata 8. c isti 8, d indultum S. 
e augmentum C1, * Chunradi —
domini fehlt in S. g Gisele C1.
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cepimus. (Imperator0 Henricus 
augustus. Bardo archiepiscopus 
Moguntinensis, Hunfridus archi­
episcopus Magdeburgensis, Eber­
hardus archiepiscopus Treviren­
sis, Aezelinus episcopus Hildes­
heimensis, Bruno episcopus Min­
densis, Rudolphus episcopus 
Paderbrunnensis, Magenhero ab­
bas Hirsfeldensis, Winther can­
cellarius Germanicus, Opezo can­
cellarius Italicus, Bernhartus dux, 
Uto comes, Dieterob comes, Otto 
comes, Eberhard comes, Sige­
bodo comes, Friderich comes 
palatii0, Egiod comes, Gozuvvin 
comes, Bobbo, Heriman, Eme­
hard, Hemmo.)